
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення АТ «Райффайзен Банк Аваль», інші подані 

матеріали та керуючись ст.ст. 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, п. 34 

ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення 12 сесії міської ради від 

07 жовтня 2016 року № 20 п. 1 «Про поновлення договору оренди юридичній 

особі», а саме: 

пункт 1 викласти в такій редакції: 

«1. Поновити АТ «Райффайзен Банк Аваль» строком до 01 жовтня 

2021 року договір оренди розташованої по вул. Миру, 1/153 земельної ділянки 

площею 475 м.кв., нормативна грошова оцінка якої становить 287939,39 грн. та 

яка надавалась для будівництва та обслуговування будівель кредитно-

фінансових установ (КВЦПЗ: 03.03.09; кадастровий номер 

6810800000:03:012:0004) відповідно до договору оренди земельної ділянки від 

07 листопада 2012 року № 6810800040002»; 

 

в пунктах 2, 3 слова «ПАТ «Райффайзен Банк Аваль»» замінити на «АТ 

«Райффайзен Банк Аваль»». 

 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

05 вересня 2018 року  Старокостянтинів   № 11 п.4/30/VII 



 

 


